
く さ か

は親切で腕の良い へ

上記価格は、引手・裏張り(押入の場合)・消費税等、

引き取りから納品までの一切の費用を含んでいます。

朝お引き取りすれば、夕方までには納品できます。

お電話いただければ、見本帳を持って

見積りにお伺いいたします。 越
谷
駅

当店

柳田
郵便局

越
谷
税
務
署

十
全
病
院

越谷市赤山町５－４－１４

りょう う ん ど う

ス
ポ
�
ツ
ク
ラ
ブ

＊高さ180cm以上、幅90cm以上、アルミ製などは割増しとなります。

信
号

こんにちは。当店は「ふすま・障子張り替え」と

「掛軸制作など書画作品加工」のお店です。ていねい

な仕事を心がけております。是非ご用命ください。



当店では、裏打ちをはじめ、掛軸・額・屏風の製作など、

お客様の作品を生かす書画作品の加工を承っております。

さまざまな加工は、書道や水墨の作品以外に、刺繍、日本

画・仏画、ペン字など、ひろくご利用いただいております。

新表装

本格表装用生地利用ながら工程を工夫し、この価格に。

長期保存や床の間などにはぜひ本格表装を。

紬(つむぎ)風の布を使用し、端(みみ)折り・総裏もして

あります。当店でもっともご利用が多いお仕立です。

＊刺繍は倍額です＊書道の半切判は約35cm×135cmです

凌雲堂では、墨作品の電子化、電子化された作品の大判

少部数印刷をはじめました。これらの技術を作品制作に

応用したりで、頒布のために作品の複製を制作したり、

オリジナルの1点もののプリント生地を作って掛軸を制

作したりと、発想次第でいろいろ面白いことができるか

と思います。ぜひ当店の技術をご活用ください。

くわしくは、当店webサイトをご覧ください。

このほか、古い額や傷んだ掛軸などの作品を剥がして新

しい軸や額に作り直す仕立て直しもお請けしております。

紬（つむぎ）表装


	ページ 1
	ページ 2

